



iperStore | Superstore



DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 AGOSTO 2026



ALGIDA
CORNETTO X6 VARI TIPI
450 G

€ **3,99**
€ 8,87 al kg



SALSICCIA DI SUINO
AL KG

€ **4,99**



TUBORG
BIRRA
6x33 CL

€ **3,49**
€ 1,76 al lt

COLD
BEER

BEER ACADEMY

COLD
BEER



66 cl

**MORETTI
BIRRA
66 CL**

€0,89
€1,35 al lt



**ESTRELLA DAMM
BIRRA
ORIGINE SPAGNA
33 CL**

€0,79
€2,39 al lt



**BIRRA DELLO STRETTO
BIRRA LAGER
33 CL**

€0,89
€2,70 al lt



**FORST
BIRRA
66 CL**

€0,99
€1,50 al lt



**CASTELLO
BIRRA LA DECISA
3X33 CL**

€1,89
€1,91 al lt



**MORETTI
BIRRA ZERO/
FILTRATA A FREDDO/
RADLER LIMONE
3X33 CL**

€1,99
€2,01 al lt



**BAVARIA
BIRRA PREMIUM
6X25 CL**

€2,99
€1,99 al lt



**RAFFO
BIRRA
LAVORAZIONE
GREZZA 45 CL**

€1,29
€2,07 al lt



**PORETTI
BIRRA 5/6/9
LUPPOLI
3X33 CL**

€2,69
€2,72 al lt



**MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
3X33 CL**

€3,49
€3,53 al lt



5 Lt

**HEINEKEN
BIRRA
FUSTO
5 LT**

€16,90
€3,38 al lt



**AMBAR
BIRRA ANALCOLICA
GLUTEN FREE
33 CL**

€1,00
€3,03 al lt



**ESTRELLA DAMM
BIRRA DAURA
SENZA GLUTINE
33 CL**

€1,39
€4,21 al lt



**PERONI
BIRRA
SENZA GLUTINE
3X33 CL**

€2,99
€3,02 al lt

**COLD
BEER**

BEER ACADEMY

**COLD
BEER**




CERES
BIRRA BOTTIGLIA
6X33 CL

7,49
€3,78 al lt




FISCHER
BIRRA
65 CL

2,39
€3,68 al lt




BULLDOG
STRONG
LAGER 8.7
33 CL

0,99
€3,00 al lt




BOMBEER
BIRRA
INTER/MILAN
33 CL

1,49
€4,52 al lt




KOZEL
BIRRA PREMIUM
LAGER/LAGER DARK
50 CL

1,19
€2,38 al lt




FRANZISKANER
BIRRA WEISS/DUNKEL
50 CL

1,39
€2,78 al lt




50 cl

CORONA EXTRA
BIRRA BOTTIGLIA
50 CL

1,59
€3,18 al lt




BAVARIA
BIRRA 8.6
ORIGINAL/RED/
EXTREME 50 CL

1,49
€2,98 al lt




MEGA DEMON
BIRRA LATTINA
50 CL

1,89
€3,78 al lt




BREWDOG
PUNK IPA/
WINGMAN LATTINA
44 CL

2,15
€4,89 al lt




**MASTRI
BIRRAI
UMBRI**

**MASTRI
BIRRAI UMBRI**
BIRRA BIONDA/
ROSSA/IPA
50 CL

2,49
€4,98 al lt



**MASTRI
BIRRAI UMBRI**
STRONG ALE/
IPA SENZA GLUTINE
44 CL

1,99
€4,52 al lt




LEFFE
BIRRA
BLONDE/ROUGE
75 CL

3,49
€4,65 al lt




LA CHOUFFE
BIRRA BLONDE
75 CL

3,99
€5,32 al lt




DELIRIUM
BIRRA TREMENS
BLONDE
75 CL

4,90
€6,53 al lt



EVA
ACQUA NATURALE
6x1,5 LT

€ **2,39**
€ 0,27 al lt



COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
2x1,35 LT

€ **1,99**
€ 0,74 al lt



DECÒ
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LT
€ **1,19**



VERA
ACQUA NATURALE/
FRIZZANTE
500 ML
€ **0,20**
€ 0,40 al lt



ROCCHETTA
BRIO BLU/ROSSA
1,5 LT

€ **0,49**
€ 0,33 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



PEPSI
COLA REGULAR
50 CL
€ **0,69**
€ 1,38 al lt



TOMARCHIO
BIBITE VARI TIPI
1,25 LT
€ **0,79**
€ 0,63 al lt



RED BULL
BIBITA VARI TIPI
25 CL

€ **1,10**
€ 4,40 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



SAN BENEDETTO
THE PESCA/LIMONE
CLASSICO-SENZA ZUCCHERO
500 ML
€ **0,49**
€ 0,98 al lt



DAIS
MANDORLAT BRICK
1 LT
€ **2,39**



SANTAL
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI
3x200 ML
€ **1,19**
€ 1,98 al lt



GATORADE
BIBITE
ARANCIA/LIMONE/
ARANCIA ROSSA/
COOL BLUE 500 ML
€ **0,99**
€ 1,98 al lt



**SETTESOLI
TORRE SOLADA
BIANCO/ROSSO/
ROSATO 1 LT**

€ 1,49



**PRINCIPE DI CORLEONE
VINO 'NKANTU
ALCAMO D.O.P.-
ROSSO SICILIANO I.G.P./
SYRAH I.G.P.
75 CL**

€ 4,89
€ 6,52 al lt



**FEUDO ARANCIO
VINO TINCHITÈ P'TTIA BIANCO I.G.T./
ROSÉ 75 CL**

€ 5,49
€ 7,32 al lt
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**PELLEGRINO
PASSITO LIQUOROSO
DI PANTELLERIA D.O.C.
50 CL**

€ 6,50
€ 13,00 al lt



**CAMPARI
70 CL**

€ 12,90
€ 18,43 al lt



**PAMPERO
RUM ESPECIAL
70 CL**

€ 10,90
€ 15,57 al lt



**VERMOUTH
CINZANO
75 CL**

€ 7,90
€ 10,53 al lt



**JÄGERMEISTER
AMARO
70 CL**

€ 12,90
€ 18,43 al lt



**KEGLEVICH
VODKA
VARI TIPI
70 CL**

€ 6,90
€ 9,86 al lt



**DOLCE VITA
DRY GIN
CLASSICO/ROSA
70 CL**

€ 11,90
€ 17,00 al lt



**SAECULA
VINO SYRAH-MERLOT-
CATARRATTO I.G.P./
GRILLO-NERO D'AVOLA D.O.C.
75 CL**

€ 2,99
€ 3,99 al lt



**MIONETTO
PROSECCO D.O.C.G./
TREVISO SPAGO-ROSÉ D.O.C.
75 CL**

€ 7,89
€ 10,52 al lt



ON AIR ON TOP



BULLDOG
GIN
70 CL

€15,90
€22,71 al lt



GIN MARE
GIN
70 CL

€29,90
€42,71 al lt



ZACAPA
RON SOLERA RESERVA
70 CL

€35,90
€51,29 al lt



LAPHROAIG
WHISKY 10 YEARS
70 CL

€34,90
€49,86 al lt



CAZADORES
TEQUILA BLANCO
70 CL

€18,90
€27,00 al lt



GREY GOOSE
VODKA
70 CL

€36,90
€52,71 al lt



SICK DREYER
CRÉMANT D'ALSACE
75 CL

€ **13,50**
€18,00 al lt



MOËT & CHANDON
IMPERIAL BRUT
75 CL

€ **36,90**
€49,20 al lt



BERLUCCHI
CUVÉE DOSAGGIO ZERO
75 CL

€ **18,90**
€25,20 al lt



BERLUCCHI
CUVÉE VINTAGE
75 CL

€ **23,90**
€31,87 al lt



FERRARI
SPUMANTE BRUT
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al lt



DUCHESSA LIA
ALTA LANGA
SPUMANTE BRUT
75 CL

€ **15,90**
€21,20 al lt



MURGO
SPUMANTE BRUT
75 CL

€ **12,50**
€16,67 al lt



CA'VAL
SPUMANTE CARTIZZE
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
75 CL

€ **13,90**
€18,53 al lt



VILLA ANTINORI
SANTA CRISTINA BRUT
75 CL

€ **7,90**
€10,53 al lt



MARTINI
ASTI
75 CL

€ **6,50**
€8,67 al lt



DUCHESSA LIA
BRACHETTO
D'ACQUI D.O.C.G.
75 CL

€ **5,90**
€7,87 al lt



GORGHI TONDI
SPUMANTE BRUT BIO
75 CL

€ **4,90**
€6,53 al lt



**ALGIDA
CORNETTO
X6 VARI TIPI
450 G**

€ 3,99
€ 8,87 al kg



**SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
I CLASSICI VARI GUSTI
500 G**

€ 2,49
€ 4,98 al kg



**ALGIDA
CARTE D'OR
GELATI VARI GUSTI
500 G**

€ 2,69
€ 5,38 al kg



**ALGIDA
FIOR DI FRAGOLA
X 8
408 G**

€ 4,49
€ 11,00 al kg



**ALGIDA
CUCCIOLONE MINI
270 G**

€ 3,99
€ 14,78 al kg



**VALSOIA
STECCHI CIOCCOLATO
250 G**

€ 2,99
€ 11,96 al kg



**ALGIDA
MAGNUM X4
VARI TIPI E
GRAMMATURE**

€ 3,89



**ALGIDA
MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSIC/CAW
104 G**

€ 3,99
€ 38,37 al kg

BUONISSIMI D'ESTATE

**ALGIDA
SOFT VANIGLIA
E CACAO/VANIGLIA
E CARAMELLO 440 G**

€ 1,99
€ 4,52 al kg

**ALGIDA
MAGNUM X3
VARI TIPI E
GRAMMATURE**

€ 3,89

**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO 100€**
nella tua insegna di fiducia

Concorso riservato ai maggiori clienti valido dal 04 agosto al 31 settembre 2026, dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Montepremi € 4.000 IVA inclusa. Regolamento completo su concorsogelati.it



**MOTTA
COPPA DEL NONNO
CHICCHI AL CAFFÈ
220 G**

€ 2,99
€ 13,59 al kg



**GECCHELE
CONO PER GELATO
50 G**

€ 1,49
€ 29,80 al kg



LOACKER
GELATO BISCOTTO
NAPOLITANER/
LATTE ALPINO
264 G

€ 2,99
€ 11,33 al kg



SIGEL
I DESSERT
GELATI VARI GUSTI
1350 G

€ 6,89
€ 5,10 al kg



SAMMONTANA
GELATO MERENDA
8 PZ
350 G

€ 2,49
€ 7,11 al kg



ALGIDA
LEMONISSIMO X8
496 G

€ 4,49
€ 9,05 al kg



ALGIDA
VIENNETTA
VARI TIPI
320 G

€ 3,69
€ 11,53 al kg



KINDER BUENO
ICE POT 285 G/
NUTELLA
POT GELATO 230 G

€ 3,49
€ 12,25/13,17 al kg



GASTRONAUTA
GELATO
BARATTOLO VARI TIPI
425 G

€ 2,99
€ 7,04 al kg



GASTRONAUTA
TARTUFO
CIOCCOLATO/PANNA
190 G

€ 3,99
€ 21,00 al kg



TOSCHI
MYTOPP
CIOCCOLATO/
AMARENA/CARAMELLO/
FRAGOLA 200 G

€ 2,39
€ 11,95 al kg

Deco
2006 - 2026

12 BON BON Panna
CON PANNA FRESCA ITALIANA 110g

DECÒ
PRALINE
BON BON
X12 110 G

€ 3,79
€ 34,45 al kg



NESTLÉ
MAXIBON X 4 CLASSIC/
PISTACCHIO 370/384 G

€ 2,69
€ 7,27/7,01 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6 390 G

€ 3,89
€ 9,97 al kg



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Freschi

300g



**SALMONE
NORVEGESE**
300 G

€ **7,90**
€ 26,33 al kg

250g



MAFFEI
LASAGNE SFOGLIA RUSTICA
250 G

€ **0,89**
€ 3,56 al kg



CITTERIO
TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO
COTTO/CRUDO
100/110 G

€ **1,99**
€ 19,90/18,09 al kg



GASTRONAUTA
TACCHINO ARROSTO
100 G

€ **3,69**
€ 36,90 al kg



BERETTA
WÜRSTEL DI SUINO
5X100 G

€ **2,59**
€ 5,18 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO COTTO
CUBETTI 2x60 G

€ **1,69**
€ 14,08 al kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
AFFUMICATA/DOLCE
300 G

€ **2,75**
€ 9,17 al kg



MULINELLO
SALAME SICILIANO
DOLCE/PICCANTE/
PISTACCHIO 190 G

€ **2,49**
€ 13,11 al kg



GASTRONAUTA
PESCE SPADA
AFFUMICATO
100 G

€ **5,80**
€ 58,00 al kg



BIFFI
SUGO-PESTO VARI TIPI/
RAGÙ DI SOIA/
CREMA DI TARTUFO
DA 140 A 200 G

€ **1,99**
€ 1,99 al kg



MADAMA FOOD
SCROCCHIA
220 G

€ **2,59**
€ 11,77 al kg



FINI
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI TIPI 250 G

€ **1,49**
€ 5,96 al kg



GASTRONAUTA
BURRATA
150 G

€ 2,79
€ 18,60 al kg



GASTRONAUTA
SCAMORZINE
BIANCHE/AFFUMICATE
250 G

€ 3,59
€ 14,36 al kg



GRANAROLO
MOZZARELLA CUCINA
350 G

€ 2,89
€ 8,26 al kg



LATTERIA SORESINA
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
80 G

€ 1,79
€ 22,38 al kg



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO 250 G

€ 2,19
€ 8,76 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SOTTILETTE
CLASSICHE
571 G

€ 3,89
€ 6,81 al kg



GALBANI
GALBANINO
ORIGINALE
270 G

€ 2,59
€ 9,59 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SCALDASOLE
YOGURT MAGRO
PESCA/
CILIEGIA/COCCO
150 G

€ 0,99
€ 6,60 al kg



NESTLÉ MIO
YOGURT CREMOSO
VARI GUSTI
2x125 G

€ 1,19
€ 4,76 al kg



MILK KEFIR
BIANCO E CEREALI
4x125 G

€ 1,89
€ 3,78 al kg



PARMALAT
YOGURT
INTERO VARI GUSTI
2x125 G

€ 0,59
€ 2,36 al kg



**3x
100g**

RAGUSA LATTE
MOZZARELLA TRIS
3x100 G

€ 1,99
€ 6,63 al kg



IBIS
GRAN COTTO D'EMILIA
ALTA QUALITÀ AL KG

€ **12,90**



PROSCIUTTO DI PARMA
D.O.P. GALLONI 20 MESI
AL KG

€ **32,90**



IBIS
CARPACCIO DI
VITELLONE ITALIANO
AL KG

€ **32,90**



CITTERIO
SALAME NAPOLI
AL KG

€ **16,90**



BRESAOLA
DI TACCHINO
AL KG

€ **29,90**



SENFTER
SPECK CLASSICO
GRAN RESA
AL KG

€ **15,90**



CAPUTO
SALAME SANT'ANGELO
I.G.P. AL KG

€ **19,90**



PALMIERI
MORTADELLA FAVOLA IN
COTENNA CON PISTACCHIO
AL KG

€ **14,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€ **21,90**



SANTINI
PROSCIUTTO
COTTO PRAGA
AL KG

€ **19,90**



FOOD LAB
SALMONE
NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€ **39,90**



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **7,90**



GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG

€19,90



ASIAGO
CUOR DI CASARO
D.O.P. AL KG

€12,90



GALBANI
GALBANONE
AL KG

€11,90



GUSTO DECÒ
PECORINO
TOSCANO D.O.P.
AL KG

€18,90



PRÉSIDENT
EMMENTAL FRANCESE
AL KG

€9,90



CAROZZI
FORMAGGIO
DELIZIA
CON RUCOLA
AL KG

€11,90



OSELLA
PRIMOSALE
AL KG

€10,90



BOTALLA
FORMAGGIO
FIOCCO DI NEVE
AL KG

€23,90



CAROZZI
CAPRISIMA AROMI/
VERDE ARANCIO/
BIANCO AL PEZZO

€1,29



GIOIELLA
MOZZARELLA DI
GIOIA DEL COLLE D.O.P.
CIUFFO 250 G

€2,99
€11,96 al kg



GRANA PADANO
D.O.P. AL KG

€11,90



SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
AL KG

€10,90

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ





Scopri la bontà delle Fette Pandittaino

Pane di semola di grano duro siciliano in pratiche fette e confezione salva freschezza. Il gusto del pane fresco arricchito con olive e pomodoro secco.



PANDITTAINO
PANE MULTICEREALI
AFFETTATO 450 G

€ 2,89
€6,42 al kg



PANDITTAINO
PANE AFFETTATO
450 G

€ 1,69
€3,76 al kg



PANDITTAINO
PANE OLIVE
AFFETTATO 450 G

€ 2,19
€4,87 al kg



PANDITTAINO
PANE SCURO
AFFETTATO 450 G

€ 1,69
€3,76 al kg



PANDITTAINO
PANE POMODORO
AFFETTATO 450 G

€ 2,49
€5,53 al kg

Speciale GRIGLIATA

Deco
2006-2026



DECÒ
ACCENDIFUOCO
NATURALE
32 CUBETTI 160 G

€ **0,95**



DECÒ
CREMA CON ACETO
BALSAMICO DI
MODENA I.G.P. 310 G

€ **1,79**
€5,77 al kg



DECÒ
CARBONELLA
DI LEGNA
2,5 KG

€ **3,49**



ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



COSCIOTTO
DI POLLO
AROMATIZZATO
PER BRACE
AL KG

€ **3,99**



COSCIOTTO
DI POLLO
AL ROSMARINO
AL KG

€ **3,99**



COSTATE
DI SUINO
AL KG

€ **6,49**



SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

€ **4,99**



PUNTINE
DI SUINO
AL KG

€ **5,99**



ARIOSTO
INSAPORITORE
VARI TIPI
80 G

€ **1,99**
€24,88 al kg



COCA-COLA/
FANTA/SPRITE/
KINLEY
LATTINA MINICAN
VARI TIPI
6x15 CL

€ **2,99**
€3,32 al lt



TENUTE ARENA
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
SPRAY 200 ML

€ **3,99**
€19,95 al lt

Speciale GRIGLIATA



**COSTINE DI SUINO
IN SALSA BARBECUE
AL KG**

€ 6,99



**FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G**

€ 4,29
€8,94 al kg



**PERONI
BIRRA LATTINA
33 CL**

€ 0,69
€2,09 al lt




**FUNGI BISTECCA
VASCHETTA
300 G**

€ 1,79
€5,97 al kg



**DEVELEY
SALSA VARI TIPI
250 ML**

€ 1,79
€7,16 al lt
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**DREHER
BIRRA LATTINA
50 CL**

€ 0,79
€1,58 al lt



**KRAFT
MAYONNAISE
TOP DOWN
410 ML**

€ 1,79
€4,37 al lt



**FLAVIA BBQ
CON RUOTE
60X35X80 CM**

€ 34,90



**CORVO
VINO GLICINE BIANCO/
ROSSO/ROSATO I.G.T.
75 CL**

€ 3,89
€5,19 al lt



**BECK'S
BIRRA LATTINA
44 CL**

€ 0,89
€2,02 al lt



**DEVELEY
KETCHUP
TOP DOWN
250 ML**

€ 1,39
€5,56 al lt



**HEINEKEN
BIRRA LATTINA
50 CL**

€ 0,99
€1,98 al lt

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura
per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



AMADORI
SALSICCIA POLLO E TACCHINO
400 G

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



FILENI
COTOLETTE DI POLLO CON SPINACI
X4 SENZA USO DI ANTIBIOTICI
440 G

€ **3,99**
€ 9,07 al kg



AMADORI
CORDON BLEU PROSCIUTTO E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
220 G

€ **1,75**
€ 7,95 al kg

TULIP

-Slow Cooked-
GUSTALI
CON CHI AMI

**FACILI
E VELOCI**
da
preparare

A cottura
LENTA

TULIP
PULLED
PORK DANISH
550 G

€ **5,90**
€ 10,73 al kg



TULIP
SPARERIBS COSTINE COTTE E
MARINATE DANISH 550 G

€ **6,29**
€ 11,44 al kg



NICOSIA
SABBIE DI SUTTA
CERASUOLO
DI VITTORIA D.O.C.G.
75 CL

€ **6,90**
€ 9,20 al l

LEFFE
BIRRA BLONDE/
ROUGE 75 CL

€ **3,49**
€ 4,65 al l



ALALUNGA
AL KG
€13,90



OSTRICHE
AL KG
€9,90



SARDE
AL KG
€6,90



PESCE SPADA
DECONGELATO
AL KG
€16,90



POLPO
DECONGELATO
AL KG
€16,90



CONTORNO
CONDIMENTO PER
PASTA CON SARDE
240 G
€1,99
€8,29 al kg



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

ORATE
AL KG

€11,90

PELEGRINO
SALINARO GRILLO I.G.T.
75 CL

€9,90
€13,20 al l



ANGURIA
SFUSA AL KG



€ **0,39**

**DA GIOVEDÌ 13
A SABATO 15
AGOSTO**



MELONE GIALLO
AL KG

€ **0,79**



PESCHE PASTA GIALLA
CAL A+ AL KG

€ **1,79**



SUSINE NERE
SFUSE AL KG

€ **1,49**



PERE COSCIA
SFUSE AL KG

€ **2,49**



UVA ROSÈ
APIRENE
VASSOIO 500 G

€ **1,89**
€3,78 al kg



LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO

€ **0,75**



PEPERONI SWEET
PALERMO
VASSOIO 500 G

€ **1,79**
€3,58 al kg



CETRIOLI TONDI
(BARATTIERI)
AL KG

€ **1,69**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.



RUGGIERO
PATATE NOVELLE
RETE 1,5 KG

€ **1,89**
€1,26 al kg



350 G

DECÒ
INSALATA MISTA
350 G

€ 1,65
€4,71 al kg



DECÒ
INSALATA DI TONNO
MESSICANA/
MEDITERRANEA
160 G

€ 2,29
€14,31 al kg



BONDUELLE
CUOR DI LATTUGA
140 G

€ 1,49
€10,64 al kg



BONDUELLE
INSALATA RICETTA VIVACE
200 G

€ 1,49
€7,45 al kg



VALFRUTTA
MAIS
160 G X 3 + 1 GRATIS

€ 2,49
€3,89 al kg



PONTI
ACETO BALSAMICO
DI MODENA
500 ML

€ 2,69
€5,38 al lt



MATERLAND
HAPPY SNACK
170 G

€ 3,49
€20,53 al kg



NUOVA TERRA
SEMI VARI TIPI
150/120 G

€ 1,99
€13,27/13,98 al kg



ZUCCHINE VERDI
SFUSE AL KG

€ 1,39

PRODOTTO
SICILIANO

POMODORO
DATTERINO
VASCHETTA 500 G

€ 1,69
€ 3,38 al kg





1Kg

GAROFALO
PASTA VARI TIPI
1 KG

€ 1,19



POMI
PASSATA DI POMODORO
BOTTIGLIA 700 G

€ 0,79
€ 1,13 al kg



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg



BARILLA EMILIANE
LASAGNE ALL'UOVO
500 G

€ 1,69
€ 3,38 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
VARI TIPI
2X180 G

€ 2,79
€ 7,75 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CONTORNO
SALSA
DI POMODORINO
CILIEGINO/
DATTERINO
33 CL

€ 0,99
€ 3,00 al l



VALFRUTTA
PASSATA
3X350 G

€ 2,49
€ 2,37 al kg



DECÒ
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA
400 G

€ 1,35
€ 3,38 al kg

LE STAGIONI D'ITALIA
cattiviamo
bontà

LE STAGIONI D'ITALIA
POLPA DI POMODORO
TOSCANO 3X400 G

Da chi il Pomodoro lo coltiva

LE STAGIONI D'ITALIA
PASTA SENATORE CAPPELLI
VARI TIPI 500 G

€ 1,99
€ 1,66 al kg

€ 1,19
€ 2,38 al kg

www.lestagioniditalia.it



MUTTI
POLPA DI POMODORO
RUSTICA BOTTIGLIA
680 G

€ 1,49
€ 2,19 al kg



POLLI
PESTO
ALLA GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
2X90 G

€ 1,99
€ 11,06 al kg



DECÒ
COUS COUS
1 KG
€ **1,99**



DE CECCO
GNOCCHI DI PATATE
500 G
€ **0,99**
€1,98 al kg



VALLE DELL'ETNA
PESTO DI PISTACCHIO
190 G
€ **3,99**
€21,00 al kg



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



STAR
IL MIO GRAN LEGÙ
LENTICCHIE ROSSE
E VERDURE/
CECI E FUNGHI PORCINI
260 G
€ **1,99**
€7,65 al kg



SIMMENTHAL
SPUNTI VARI TIPI
2X84 G
€ **2,59**
€15,42 al kg



RIO MARE
PATÉ DI TONNO
VARI TIPI/SALMONE
100 G
€ **2,49**
€24,90 al kg



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE/
ALL'OLIO BIO
170 G
€ **4,79**
€28,18 al kg



GASTRONAUTA
TONNO
PINNE GIALLE
3x80 G
€ **3,49**
€14,54 al kg



NOSTROMO
TONNO AL
NATURALE ZERO
3x65 G
€ **2,99**
€15,33 al kg



FLOTT
FILETTI
DI ACCIUGHE
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
235 G
€ **5,99**
€25,49 al kg



SIMMENTHAL
CARNE 3x140 G

€ **5,99**
€14,26 al kg



6x
70g

ASDOMAR
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
6x70 G

€ **4,89**
€11,64 al kg



1Kg

FLORA
RISO BELL'INSALATA
100% ITALIANO 1 KG

€1,79



1Lt

BERTOLLI
OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA ORIGINALE 1 LT

€4,99



DECÒ
RISO BASMATI
1 KG

€3,29



KNORR
RISOTTO VARI TIPI
175 G

€1,59
€9,09 al kg



VALFRUTTA
PRONTI AL VAPORE
VARI TIPI 220 G

€1,99
€9,05 al kg



PONTI
INSALATA PER RISO
LIGHT/CLASSICA
350 G

€1,79
€5,11 al kg



SACLA
ACETELLI INSALATINA/
GIARDINIERA 560 G

€1,99
€3,55 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SACLA
CARCIOFINI TAGLIATI/
FUNGHETTI 290 G

€2,99
€10,31 al kg



GASTRONAUTA
MAIONESE
170 G

€1,99
€11,71 al kg



CAPUTO
FARINA TIPO 00
PIZZERIA 1 KG

€1,29



ZUCCHI
FRITTO LIBERO
OLIO DI SEMI
1 LT

€2,19



TENUTE ARENA
FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 75 CL

€13,90
€18,53 al lt

la Dispensa

Snack Friends

CAMEO
ALSAZIANI STICK
100 G

€ 0,99
€ 9,90 al kg

CAMEO
STICKS & BRETZEL
300 G

€ 2,79
€ 9,30 al kg

CAMEO
ARACHIDI TOSTATE
300 G

€ 2,49
€ 8,30 al kg

CAMEO
TOSTATE E SALATE
SOTTOVUOTO
ARACHIDI
300 g

CAMEO
GRAN FESTA COCKTAIL
400 G

€ 2,99
€ 7,48 al kg

CAMEO
SENZA OLIO
DI PALMA
GRAN FESTA
400 g

DE NIGRIS

MAESTRI ACETIERI DAL 1889

Dal 1889, tanti modi di dare gusto

DE NIGRIS
ACETO BALSAMICO DECISO
500 ML

€ 3,49
€ 6,98 al lt

DE NIGRIS
1889
ACETO
BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
MAESTRI ACETIERI
Ricetta
De Nigris
SENZA SOLFITI
SOLO ITALIANE
GUSTO DECISO
ACETO
Ideale per piatti freddi

DE NIGRIS
ACETO MELAMADRE
CLASSICO/LIMONE
500 ML

€ 3,29
€ 6,58 al lt

DE NIGRIS
Mela
Madre
CON MADRE NATURALE
FRONTE DI ELEMENTI FUNZIONALI
PER IL FORTIFICAZIONE DEL METABOLISMO
ACETO DI MELE 100% ITALIANE
BIOLÓGICO
CON MADRE NATURALE E
SUCCO DI LIMONE
A BASE DI ACETO DI MELE 100% ITALIANE
BIOLÓGICO

DE NIGRIS
ACETO DI RISO
500 ML

€ 1,89
€ 3,78 al lt

DE NIGRIS
1889
Aceto
di riso
IDEALE PER SUSHI E INSALATE
ACIDITÀ 5%
500ml

DE NIGRIS
GLASSA
CLASSICA
con
"Aceto Balsamico
di Modena IGP"
180 g

€ 1,59
€ 10,60 al lt

DE NIGRIS
1889
Glassa
CLASSICA
con
"Aceto Balsamico
di Modena IGP"
180 g

Galbusera

Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.



GALBUSERA CEREALI G BISCOTTI VARI TIPI 280/300 G
€ 2,29 €8,18/7,63 al kg

GALBUSERA CRACKER RICOPERTO CIOCCOLATO/EXTRA FONDENTE 150 G
€ 2,59 €17,27 al kg

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

illy 100% ARABICA CON ZERO DIFETTI

ILLY CAPSULE ESPRESSO INTENSO/DECAFFEINATO/CLASSICO X 10 57 G
€ 4,29 €75,26 al kg

ILLY CAFFÈ MOKA CLASSICO/DECAFFEINATO/ESPRESSO INTENSO 250 G
€ 5,99 €23,96 al kg



NATURE VALLEY
 DELIZIOSO PER NATURA



NATURE VALLEY BARRETTE AVENA E CIOCCOLATO/AVENA E MIELE 210 G
€ 2,59 €12,33 al kg

MISURA
 chi dice che la dolcezza ha bisogno di zucchero?



MISURA DOLCIFICANTE 170 COMPRESSE/52 BUSTE
€ 2,99

LABORATOIRES Vitarmonyl

VITARMONYL INTEGRATORI ALIMENTARI VARI TIPI E GRAMMATURE
SCONTO DEL 33%



Gli integratori alimentari non vanno intesi quali sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita. Leggere le avvertenze riportate sulla confezione.



**BALOCCO
BISCOTTI RICCHI
700 G**

€ **2,49**
€ 3,56 al kg



**MULINO BIANCO
FLAUTI CIOCCOLATO/LATTE/
STRACCIATELLA 280 G**

€ **1,79**
€ 6,39 al kg



**MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI 350/400 G**

€ **1,39**
€ 3,97/3,48 al kg



**BAULI
CROISSANT CLASSICI FARCITI/
BUONESSERE/SENZA LATTOSIO
DA 185 A 300 G**

€ **1,89**



**GASTRONAUTA
CROCCANTE ARACHIDI E
MIELE BIOLOGICO
80 G**

€ **0,95**
€ 11,80 al kg



**GASTRONAUTA
FROLLE AL BURRO
150 G**

€ **1,89**
€ 12,60 al kg



**GRAN CEREALE
BISCOTTI VARI TIPI
230/250 G**

€ **1,49**
€ 6,48/5,96 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**KELLOGG'S
SPECIAL K
FRUTTI ROSSI/
DARK CHOCOLATE
290 G**

€ **3,19**
€ 11,00 al kg



**MR. DAY
PLUMCAKE
190 G**

€ **1,00**
€ 5,26 al kg



**ST MICHEL
PETITES MADELEINES
VARI TIPI 175 G**

€ **1,89**
€ 10,80 al kg



**RIGONI
BIO CONFETTURE/
MARMELATE
VARI GUSTI
250/260 G**

€ **3,89**
€ 15,56/14,96 al kg



**VALSOIA
FIOCCHI D'AVENA
AL CACAO 250 G**

€ **1,99**
€ 7,96 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

FETTE BISCOTTATE CLASSICHE
FETTE BISCOTTATE INTEGRALI

GASTRONAUTA FETTE BISCOTTATE CLASSICHE/TOSTATE/INTEGRALI 185/175 G
€ 1,75 / €9,46/10,00 al kg

GASTRONAUTA TARALLI VARI TIPI 350 G
€ 1,99 / €5,69 al kg

Segafredo
ZANETTI

INTERMEZZO 12
3X250 G

€ 8,99 / €11,99 al kg

FORMATO SCORTA
72 CAPSULE

LAVAZZA
crema e gusto

LAVAZZA CAPSULE CREMA E GUSTO 36 CAPSULE X 2 540 G

€ 19,90 / €36,85 al kg

DELVERDE
Crostino dorato

CROCCANTE 300g
INTEGRALI 300g

DELVERDE CROSTINI DORATI/INTEGRALI/MULTICEREALI 300/275 G
€ 1,99 / €6,83/7,24 al kg

grigliata
SALATI PREZIOSI

classica
SALATI PREZIOSI

SALATI PREZIOSI PATATINE CLASSICHE/GRIGLIATA 280 G
€ 1,99 / €7,11 al kg

MULINO BIANCO
Cuor di Pane

CLASSICO/INTEGRALE 325 G

€ 1,89 / €5,82 al kg

Plasmon
Manzo 100% Naturale

Plasmon
Pollo 100% Naturale

PLASMON OMOGENEIZZATI DI CARNE VARI GUSTI 2X80 G
€ 2,79 / €17,44 al kg

MULINO BIANCO
Piadelle Integrali

MULINO BIANCO
Piadelle Classiche

MULINO BIANCO PIADELLE INTEGRALI/CLASSICHE 225/300 G
€ 1,99 / €8,84/6,63 al kg



GRANAROLO
LATTE UHT
SCREMATO/PARZIALMENTE
SCREMATO BOTTIGLIA 1 LT

€ 0,99

BORBONE
CIALDE MISCELA DECISA
100 PZ + 20 864 G

€ 14,90 / € 17,25 al kg

120 CIALDE

BORBONE
CAFFÈ
NAPOLI

120 CIALDE COMPOSTABILI INCARTO RICICLABILE

+20 CIALDE IN OMAGGIO

100+20

120 CIALDE COMPOSTABILI INCARTO RICICLABILE

100+20

120 CIALDE COMPOSTABILI INCARTO RICICLABILE

100+20

il Dolciario

Speciale Sicilia



DAIS
DAISINO/
GIROTONDO X10
350 G
€ 1,89
€5,40 al kg



FORTI
BISCOTTI
VARI TIPI
DA 550 A 850 G
€ 2,69



TUMMINELLO
BISCOTTI INTEGRALI/
RUSTICI/TUMINI
DA 300 A 480 G
€ 2,69



PENNISI
CIALDE CANNOLI
GRANDI/PICCOLI
250/240 G
€ 2,79
€11,16/11,63 al kg



PISTI
CREMA PISTACCHIO
200 G
€ 3,99
€19,95 al kg



SOLE DELL'ETNA
MIELE ARANCIO/
CASTAGNO/EUCALIPTO
400 G
€ 4,99
€12,48 al kg



"CONSERVARE IL PROFUMO DELLA SICILIA, LASCIAR SENTIRE
SUL PALATO IL BOUQUET DI UNA TERRA DAGLI AROMI INTENSI E VARIEGATI;
RACCOGLIERE LA SFIDA DI RACCHIUDERE IN UN VASETTO TUTTI I COLORI ED I SAPORI
DI UN VULCANO UNICO E STRAORDINARIO: L'ETNA".

Ottima con un
Gorgonzola
piccante; ideale con
radicchio e



TERRE NERE
CONFETTURA DI FICHI BIANCHI,
MIELE DI ZAGARA E MANDORLE
120 G

€ 3,39
€28,25 al kg

Ottima con tutti i
formaggi freschi o a
media stagionatura,
Ottima anche come
guarnitura per dolci
e macedonie di



TERRE NERE
GELÉE DI VINO
NERO D'AVOLA/ZIBIBBO
120 G

€ 4,49
€37,42 al kg

Ottima con il formaggio
Ragusano, si sposa
altrettanto bene con le
alici marinate ed il tonno,
anche crudo. Ottima
anche con la carne ed i
salumi, in particolare con



Ottima sul pane tostato,
magari con un filo d'olio
extra vergine di oliva ed
una foglia di prezzemolo;
si abbina bene anche ai
formaggi sapidi ed a media
e lunga stagionatura, in



TERRE NERE
MARMELLATA/CONFETTURA
VARI GUSTI 120 G

€ 2,99
€24,92 al kg

Ottima sul pane, sul
gelato, nello yogurt,
insieme alla ricotta o
per farcire dolci di
ogni tipo; si sposa
bene anche con la



TERRE NERE
CONFETTURA DI
GELSI NERI CON MIELE DI ZAGARA
120 G

€ 3,99
€33,25 al kg



FINDUS
BASTONCINI DI MERLUZZO X12
300 G

€ 3,29
€ 10,97 al kg

STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI 700 G

100% VERDURE ITALIANE

STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA 450 G

€ 2,99
€ 4,27 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BFI** BEST FIELDS, BEST FOOD. www.lestagioniditalia.it



DECÒ
FILETTI DI ORATA
250 G

€ 7,49
€ 29,96 al kg



DECÒ
GAMBERI SGUSCIATI
250 G

€ 4,19
€ 16,76 al kg



FINDUS
BURGER GRIGLIATI/
NUGGETS DI POLLO/
CORDON BLEU/
CHICKEN BURGER/
BASTONCINI
VARIE GRAMMATURE

€ 2,49



FINDUS
LINEA FISH BAR
VARI TIPI E
GRAMMATURE

€ 3,49



FROSTA
I GRIGLIATI BISTECCA
DI MERLUZZO VARI GUSTI
250 G

€ 3,89
€ 15,56 al kg



FROSTA
MERLUZZO/BASTONCINI
ALLA MUGNAIA
220/250 G

€ 2,89
€ 13,14/11,58 al kg



FINDUS
4 FIORI
DI MERLUZZO
300 G

€ 6,49
€ 21,63 al kg



ESCA
SUGO PRONTO
ZUCCHINE
E GAMBERI
400 G

€ 3,69
€ 9,23 al kg



OROGEL
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G

€ 1,99
€ 3,32 al kg

iSurgelati



SCOPRI
DI PIÙ



Garden Gourmet®



COLTIVIAMO IL CAMBIAMENTO PER UN DOMANI MIGLIORE: **SCOPRI IL NOSTRO IMPEGNO**

GARDEN GOURMET
PIATTI PRONTI VARI TIPI
DA 150 A 200 G

€ **2,99**



**AGRICOLTURA
RIGENERATIVA**

IL 50% DELLE PROTEINE DI SOIA
CHE UTILIZZIAMO PROVIENE
DA AGRICOLTURA RIGENERATIVA



-36% DI IMBALLAGGIO
RISPETTO ALLA CONFEZIONE PRECEDENTE
LE NOSTRE NUOVE CONFEZIONI UTILIZZANO
IL 36% IN MENO DI IMBALLAGGIO
RISPETTO ALLE CONFEZIONI PRECEDENTI



**100%
ENERGIA GREEN**

LE NOSTRE FABBRICHE GIÀ OGGI
UTILIZZANO PER IL 100% ENERGIA
ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI



SEGUICI SUI SOCIAL

SCOPRI DI PIÙ SU: WWW.GARDENGOURMET.IT

SYOSS
EST. OSAKA, JAPAN 1977

PROVA GRATIS*

Acquista due prodotti **SYOSS** a tua scelta tra
SHAMPOO, BALSAMO, MASCHERA E TRATTAMENTO PREMIUM

TI RIMBORSIAMO ENTRAMBI
direttamente in conto corrente

SYOSS
INTENSE KERATIN SHAMPOO DEEP CARE
5% KERATIN-5% KERATIN-COMPLEX

SYOSS
INTENSE KERATIN BALM DEEP CARE
12% KERATIN-12% KERATIN-COMPLEX

SYOSS
INTENSE COLOR BALM DEEP CARE
10% ANTI-DRY-10% ANTI-DRY-COMPLEX

SYOSS
INTENSE REPAIR SHAMPOO DEEP CARE
3% PROTEIN-3% PROTEIN-COMPLEX

SYOSS
INTENSE REPAIR BALM DEEP CARE
9% PROTEIN-9% PROTEIN-COMPLEX

SYOSS
INTENSE KERATIN MASCHERA PER CAPELLI
15% KERATIN-15% KERATIN-COMPLEX

SYOSS
INTENSE REPAIR MASCHERA PER CAPELLI
13% PROTEIN-13% PROTEIN-COMPLEX

SYOSS
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 250/440 ML € **3,49** €13,96/12,25 al lt

SYOSS
MASCHERA VARI TIPI
400 ML € **4,90** €12,25 al lt

Iniziativa Cashback in collaborazione con ICT Labs, valida dal 01/05/2026 al 31/08/2026. Per partecipare conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su concorsi.donnad.it completando la procedura. Termini e Condizioni con specifiche esclusioni su concorsi.donnad.it. Ogni consumatore potrà partecipare al massimo una volta. * Fino ad un massimo di €13,50, escluso l'acquisto di due Trattamenti Premium.

PROTEGGI E RIPARA I TUOI CAPELLI
ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI HENKEL BEAUTY CARE

IN PALIO OGNI GIORNO 10 CARNET DA 10€

DI BUONI SCONTO SU PRODOTTI HENKEL BEAUTY CARE

PALETTE
INTENSIVE COLOR CREME
COLORAZIONE CAPELLI VARI TIPI
€ **3,99**

SYOSS PALETTE
OLEO INTENSE
COLORAZIONE CAPELLI VARI TIPI
€ **6,99**

SYOSS PALETTE
SPRAY/MOUSSE/LACCA/PASTA INVISIBILE
VARI TIPI E GRAMMATURE
€ **4,49**

SYOSS
RITOCOCCO RICRESCITA
VARI COLORAZIONI 120 ML
€ **8,90** €74,17 al lt

SYOSS
RITOCOCCO KIT
CASTANO SCURO
€ **5,90**

ROWENTA

Per partecipare conserva lo scontrino e registrati su concorsi.donnad.it completando la procedura. Concorso valido dal 23.12.25 al 07.12.26. Regolamento completo su concorsi.donnad.it. Montepremi 47.500 € iva inclusa. Ogni consumatore potrà partecipare massimo 10 volte.

ACQUISTA SHEBA®

CHE SOSTIENE IL RIPRISTINO DELLA BARRIERA CORALLINA

SOSTENIAMO CON ORGOGLIO IL RIPRISTINO DELLA BARRIERA CORALLINA
IN COLLABORAZIONE CON SAVE THE BEACH MALDIVES

INQUADRA IL CODICE QR PER SAPERNE DI PIÙ

INQUADRA QUI

SHEBA
FILETS VARI TIPI
60 G
€ **1,29** €21,50 al kg

SHEBA
FILETS
Pollo
Tuna
Chicken

MSC

La scelta naturale per il tuo animale

MONGE
La famiglia italiana del pet food

LECHAT EXCELLENCE
GATTI ADULTI
ADULTO
OR SALMONE/STERILISED
CHICKEN-POLEO-SEAN
POLLO
FOS & MOS
L. CARNITINA

SPECIAL DOG EXCELLENCE
CROCCANTINI PER CANE
EXCELLENCE MINI ADULT
800 G

LECHAT EXCELLENCE ADULTO SALMONE/STERILISED POLLO 1,5 KG
€ **6,59** €4,39 al kg

SPECIAL DOG CROCCANTINI PER CANE EXCELLENCE MINI ADULT 800 G
€ **3,39** €4,24 al kg

La scelta naturale per il tuo animale

PURINA

CI IMPEGNAMO AD AIUTARE I PET IN DIFFICOLTÀ

VISITA PURINA.IT

FRISKIES
CatFresh
CLASSIC
8 L

FRISKIES
CAT FRESH LETTIERA
5 KG
€ **4,99** €1,00 al kg

PURINA ONE
ALIMENTO UMIDO
PER CANE VARI TIPI
85 G
€ **0,59** €6,94 al kg

collaborazione con ENI

PURINA Your Pet, Our Passion®

Scopri di più su Purina.it

per la tua **Cura**



INFASIL
BAGNODOCCIA NEUTRO/
IDRATANTE 500 ML

€ **1,59**
€ 3,18 al litro



**2x
250ml**

SUNSLK
SHAMPOO CAPELLI VARI TIPI
2x250 ML

€ **2,99**
€ 5,98 al litro



DECÒ
BAGNOSCHIUMA
NUTRIENTE/
RILASSANTE/
DELICATO
750 ML

€ **1,59**
€ 2,12 al litro



DECÒ
SALVIETTINE BIMBO
CON COPERCHIO
X100

€ **1,55**



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO X4

€ **1,99**



MENTADENT
DENTIFRICIO
WHITE SYSTEM/
MICROGRANULI/
CRYSTAL GEL/
CARIE E SMALTO/P
75 ML

€ **1,69**
€ 22,53 al litro



BIC
RASOIO TWIN LADY
10 PZ

€ **1,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DOVE
DEODORANTE SPRAY
VARI TIPI
150 ML

€ **2,29**
€ 15,27 al litro



L'ORÉAL
LINEA VISO

**SCONTO
DEL 20%**



CHILLY
IGIENE INTIMA
VARI TIPI 200 ML

€ **2,79**
€ 13,95 al litro
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

€ **0,79**



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/
PANNOLINI
VARIE MISURE

€ **4,49**

per la tua **Cura**

NIVEA

È PER LA PELLE



NIVEA
DEODORANTE
ROLL-ON/SPRAY
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ **2,49**



NIVEA
CREMA CORPO VARI TIPI
250 ML

**SCONTO
DEL 25%**

**NIVEA
SUN**

METTI IN VALIGIA LA TUA ESTATE,
PARTI CON NIVEA SUN!

OGNI GIORNO IN PALIO
**3 VALIGIE DIABLAST
AMERICAN
TOURISTER**



E AD ESTRAZIONE FINALE
**1 VIAGGIO PER 2 PERSONE IN
REPUBBLICA DOMINICANA**



NIVEA
LINEA SOLARI
A PARTIRE DA

€ **6,90**

ACQUISTA 2 PRODOTTI NIVEA SUN DI CUI 1 PROTEZIONE SOLARE*
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

Conserva il documento di acquisto e invia una mail a niveasunestate26@promotiempo.it. Concorso a premi valido dal 13/07/26 al 31/08/26 con Estrazione finale del Superpremio ed eventuale estrazione a recupero entro il 30/09/26. Montepremi stimato Euro 20.483,50 iva escl. ove esposta.
LIMITAZIONI, PUNTI VENDITA ADERENTI, INFO E REGOLAMENTO COMPLETO SU www.nivea.it/niveasunestate26.
*no minitaglio e in un unico scontrino; prodotti obbligatori nel regolamento.

Adorn

Love your hair!



ADORN
VINTAGE PRODOTTI
PER CAPELLI
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ **2,69**



ADORN
WAX STICK
75 G

€ **3,29**
€43,87 al kg

per la tua **Casa**



DECÒ
PAVIMENTI CLASSICO/
LAVANDA/IGIENIZZANTE
1 LT

€ **1,15**



DECÒ
TOVAGLIOLI MONOVELO
160 PZ

€ **1,35**



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
VARI TIPI 600 ML

€ **2,29**
e 3,82 al lt



LIP WOOLITE
DETERSIVO LIQUIDO
LANA E DELICATI
1,5 LT

€ **3,49**
e 2,33 al lt



SCOTTEx
CARTA CASA QUANTO
BASTA X2

€ **2,49**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



OMINO BIANCO
FUSTONE 70 LAVAGGI

€ **8,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FINISH
GEL LEMON
3x600 ML

€ **8,90**
e 4,94 al lt



VAPE
RICARICA PIASTRINE
CLASSICA/PROFUMATA/
ANTIODORE X30

€ **2,39**



FELCE AZZURRA
CONCENTRATO CLASSICO
92 LAVAGGI

€ **2,79**



VAPE
RICARICA LIQUIDA
CLASSICA/ANTIODORE/
PROFUMATA 60 NOTTI

€ **3,59**



52
lavaggi

DIXAN
LIQUIDO CLASSICO
52 LAVAGGI

€ **6,90**



4x
980ml

SVELTO
PIATTI LIMONE
4x980 ML

€ **3,99**
e 1,02 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



per la tua **Casa**



SMAC
BRILLACCIAIO
TRIGGER/CREMA
520 ML
€ **3,29**
€6,33 al lt

VETRIL
MULTISUPERFICIE
TRIGGER/SQUEEZE
650 ML
€ **2,39**
€3,68 al lt



PULIRAPID
ANTICALCARE CLASSICO
500 ML
€ **1,69**
€3,38 al lt



SMACCHIOTUTTO
CONCENTRATO
250 ML
€ **1,39**
€5,56 al lt

**CAMPIONI
di PULITO**

Citrosil SMAC Vetril

WC NET
PULIRAPID
Smacchio Tutto



CITROSIL
SGRASSATORE
DISINFETTANTE
650 ML
€ **2,69**
€4,14 al lt



WC NET
GEL BRILLIANT
700 ML
€ **1,99**
€2,84 al lt

CITROSIL
SPRAY DISINFETTANTE
300 ML
€ **3,99**
€13,30 al lt



WC NET
TAVOLETTE BRILLIANT
X2
€ **1,99**



Acquista 2 prodotti
a scelta e ricevi
**UN OMAGGIO
A SCELTA TRA
1 SHOPPER WINNI'S
1 BORRACCIA WINNI'S
1 MOLLETTE FATIGATI**

RITIRA L'OMAGGIO AL BOX INFORMAZIONE

Dal 11/08/2026 al 20/08/2026 ricevi in omaggio
1 SHOPPER IN COTONE o 1 BORRACCIA IN VETRO o
1 BLISTER DI MOLLETTE FATIGATI "RAGGIO DI SOLE"
Operazione a premi valida nei punti vendita aderenti
all'iniziativa. Regolamento disponibile su
www.concretaconcorsi.it/reg/bm/gadget.htm



ACE
ADDITIVO IGIEZZANTE
IGIENE+ LIQUIDO
900 ML
€ **2,19**
€2,43 al lt



ACE
CANDEGGINA PIÙ DENSO
FLOREAL/PROFUMATA
2,5/3 LT
€ **2,69**
€1,08/0,90 al lt



ACE
CANDEGGINA
PIÙ DENSO
FRESCO PROFUMO/
ARMONIE FLOREALI
1 LT
€ **1,69**

ACE
CANDEGGINA
GREEN GENTILE
MONODOSI X18
€ **2,90**



ACE
CANDEGGINA GREEN
MONODOSE X14
€ **2,39**

1 Spendi 10€
in prodotti Ace*

2 Riprendi 5€ andando sul sito
WWW.SPENDIERIPRENDI.ACE.IT

*Attività di cashback "ACE Spendì e Riprendì" valida dal 15/07/2026 al 31/10/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link di adesione che sarà inviato via email. Un rimborso per persona di 5€. Per prodotti coinvolti e modalità di rimborso: Termini e Condizioni su www.spendieriprendi.ace.it

il Pet Food

Pedigree

DENTASTIX



Mars sostiene l'alimentazione
di cani e gatti bisognosi
in collaborazione con Balzoo

CONDIVIDI

MOMENTI DI FELICITÀ

PER LA GIORNATA MONDIALE DEGLI ANIMALI

Acquista almeno 5 di prodotti tra i brand coinvolti*
invia un SMS al numero +394390003423
In palio ogni settimana una fornitura
Whiskas o Pedigree a tua scelta**

whiskas



*I prodotti promozionati
comprendono anche Sheba, Kitekat
Catisfactions, Catsan e Cesar
oltre a Pedigree e Whiskas

WHISKAS
PRANZETTI
VARI TIPI
6x50 G

€ **2,49**
€ 8,30 al kg



00lutiuxyu"q"vxkso"xoykx|gzu"go"sgmmouxkto"l|groju"jgr"8:56>58<"gr"8?57758<4"Kyzxgcoutk"xoykx|k"ktz xu"or"7757858<
Sutzkvxkso"7749;62;6"U"O\G"otir[yg4"Vgxzkiovgcouth2"xkmurgsktzu"K"(rzkxouxo"jkzzgmro"y{"nzzvy@55}}4iutixkzgiutiuxyo4oz5xkm5sgxy5)gj868<4i
Rg"luxtoz{xg"ygxf|l"iusvuyzg"jg"vxujuzzo"vxk"rOgrosktzgcouthk"5u"rOomoktk"uxgrk"jkr"igtk"u"jkr"mgzzu
g"yikrzg"jkr"luty[sgzuxk"luy..."iusk"jkyioxzo"tkr"xkmurgsktzu4



MARES
MASCHERA

CARIBE
JUNIOR
ZEPHIR
SENIOR

€ 9,90
€ 12,90



MARES
SET
MASCHERA
E TUBO
STREAM/
SEAHORSE

€ 17,90



MATERASSINO
FASHION
GHIACCIOLO
185X89 CM

€ 7,90



MARES
METEOR
OCCHIALINI

€ 6,90



TAVOLA
NUOTO
65 CM

€ 7,90



TAVOLA
SURF
PICCOLA

€ 3,90



GUADINO
BAMBOO
80 CM

€ 1,00



MATERASSINO
18 BUCI OBLÒ
188X71 CM

€ 5,90



CAVALCABILE
FOCA ALLEGRA
CON MANIGLIE
157X114 CM

€ 9,90



CAVALCABILE
SQUALO 3D
183X102 CM

€ 7,90



CAVALCABILE
FENICOTTERO
CON MANIGLIE
138X107X105 CM

€ 11,90



CANOTTO
KONDOR 1000 ELITE
162X96 CM

€ 19,90

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

PLAYCENTER DINOSAURI
191X152X58 CM

€ **19,90**

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



PISCINA
3 ANELLI
122X25 CM
MICKEY/
PRINCIPESSA

€ **7,90**



PISCINA
BABY
FONDO
GONFIABILE
70X30 CM

€ **3,90**



CANOTTO
BALENA PESCI
119X79 CM

€ **6,90**



PALETTE E
RASTRELLI

€ **2,90**



CAMION CON
COMPLETO MARE 38 CM/
SET TROLLEY MARE

€ **9,90**



PISCINA SUMMER
3 ANELLI
DIAM. 102XH25,3 CM

€ **6,90**

DIAM. 152XH30 CM
€ **9,90**



SALVAGENTE
RUOTA MEDIO/
ANELLO DORATO
DIAM. 91 CM

€ **2,50**



TAVOLA
NUOTO SURF
CON MANIGLIE
84X79 CM

€ **5,90**



SET GALEONE
CON PALETTE E
ACCESSORI 43 CM/
SET TROLLEY
GOLF

€ **7,90**



TELO MARE
GIOVA
MICROFIBRA
80X160 CM

€ **6,90**



TELO MARE
FOUTA RIGHE 90X170 CM

€ **9,90**



PORTA
GALLEGGIANTE
CON PALLA
142X76 CM/
GIOCO VOLLEY
GALLEGGIANTE
239X64X91 CM

€ **9,90**



NAVE DA
CROCIERA

€ **8,90**



**TENDA
MODELLO SAMPERI**

3 POSTI
205X205X130 CM

€ **14,90**

4 POSTI
210X240X130 CM

€ **19,90**

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**

UNICA



**DIAVOLINA
ACCENDIFUOCO GRILL NATURALE
40 PZ**

€ **1,19**



**FABOSS
LINEA SMEMORANDA
BORSE E ZAINO TERMICO**

**A PARTIRE DA:
€ 9,90**



**DURACELL PLUS
POWERBOOST
STILO AA/MINISTILO AAA
4 PEZZI**

€ **3,49**



**FABOSS
BORSE E ZAINO TERMICO
CONSTELLATION
8/13/17/20 LT**

**A PARTIRE DA:
€ 6,90**



**PERFETTO PER VIVERE
AL MEGLIO LE TUE
GRIGLIE ALL'APERTO**

**GREEN HOUR
TANO BARBECUE
CON RUOTE E COPERCHIO
103,5X67X96 CM**

€ **79,90**

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**DIAVOLINA
GRIGLIA FACILE**

€ **4,90**



**SET 4PZ
VALIGETTA
BBQ**

€ **7,90**



**MONDO
PALLONE
SUPER TELE**

€ **2,49**

SUPER SANTOS

€ **3,90**



**SINOTECH
INSECT KILLER
A SCARICA ELETTRICA
6W**

€ **9,90**



**SDRAIO RELAX
AUTOMATICA 6 POSIZIONI
TORTORA/BLU**

€ **24,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



PANASONIC
SMART TV
40" FIRE FHD

€169,00
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BEKO
CUCINA GAS
CON GRILL
50x50 CM

€199,00



AKAI
LAVATRICE
7 KG 1200 GIRI
CLASSE
ENERGETICA A
MOTORE INVERTER
A VAPORE

€179,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AKAI
FRIGO 2 PORTE RETRÒ
AZZURRO/CREMA
CLASSE ENERGETICA E
208 LT

€279,90



AKAI
CONGELATORE
VERTICALE
6 CASSETTI
CLASSE ENERGETICA E
156 LT

€199,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



TEGLIA
CON ASOLE
30 CM 35 CM

€5,90 €7,90



ACCADEMIA
MUGNANO
BISTECCHIERA DIAMANTE
36X26 CM

€12,90



PEDRINI
BIS PADELLE
24/28 CM

€14,90



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



SNIPS
BICCHIERE
COCKTAIL
0.50 LT

€0,79



SNIPS
CENTRIFUGA
ULAOP
VERDE 4 LT

€3,90



SET 3
CONTENITORI
QUADRATI 250 ML-
ROTONDI 350 ML/
SET 2
CONTENITORI
RETTANGOLARI
520 ML

€2,99



AKAI
CONGELATORE A POZZO
150 LT
CLASSE ENERGETICA E

€139,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
WAFFER CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
250 G
€ 1,79
€7,16 al kg



DECÒ
CREMA DI
ARACHIDI 100%/
CREMOSA 350 G
€ 2,89
€8,26 al kg



DECÒ
CORNETTI/
CROCCANTINI
DI MAIS 100 G
€ 0,69
€6,90 al kg



DECÒ
RICOTTINE
FRESCHE
2x100 G
€ 1,55
€7,75 al kg



DECÒ
PASTA FILATA
SENZA LATTOSIO
230 G
€ 2,29
€9,96 al kg



DECÒ
WÜRSTEL DI
PURO SUINO
100 G
€ 0,65
€6,50 al kg



DECÒ
POMODORI
PELATI
400 G
€ 0,79
€1,98 al kg



DECÒ
OLIO DI SEMI
DI MAIS 1 LT
€ 2,19



DECÒ
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZA AGLIO
190 G
€ 1,25
€6,58 al kg



DECÒ
TÈ LIMONE/
PESCA/VERDE
1,5 LT
€ 0,49
€0,33 al lt



DECÒ
COCKTAIL
SPRITZ 8,5%
3x20 CL
€ 2,89
€4,82 al lt



DECÒ
FAZZOLETTI
4 VELI 10 PZ
€ 1,19

**GRUPPO
ARENA®**
grupporena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

